
第131号
R6年11月15日

作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。朝夕は10℃を下回る日が

続いておりますので、館内共用部は暖房をつけております。ただ、入居者様から「寒い」というお言葉はあまり聞かれません。道産子の皆様

なのでまだ平気なのでしょうか。居室の温度はご本人様と相談をしながら調整していきます。ご面会についてですが、感染症に最大限の警戒

をしつつ、居室でのご面会や外出等の再開をさせていただいております。ご希望の方はお問合せいただけますと幸いです。今後ともご指導、

ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

優
翔
館
通
信

紅葉を見にドライブ
に出掛けました。

炊飯器を使って栗入りホット
ケーキを作り、皆で頂きました。

玩具を利用した遊び
も行っております。

10/30（水）トトロキッズ
が館内で大暴れ。
おやつ120個を両手いっ
ぱい持ち帰られました。

十勝産のあずき、カボチャで
お汁粉を作り、入居者様とまっ
たりお話ししながら頂きました。

10/24（木）不在者投票を実施

いたしました。入居者様ほぼ
全員が投票をされました。

ハロウィンを盛り上げるために
オバケカボチャを製作しました。

10/29（火）優翔館喫茶イベントを行いました。

優翔館デイサービスセンターの活動


